Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Распоряжение

от 07 июня 2017 г.                                                                                № 47
дер. Рикасиха

О завершении отопительного сезона 2016 – 2017 годов на территории
муниципального образования «Приморское»

В  соответствии  с  пунктом  4  частью 1  статьи  14  Федерального  закона
от  06.10.2003 №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  пунктом  5 главы  2  Правил
предоставления  коммунальных  услуг  собственникам  и  пользователям
помещений  в  многоквартирных  домах  и  жилых  домов,  утвержденных
постановлением  Правительства  РФ от  06.05.2011  № 354  «О предоставлении
коммунальных  услуг  собственникам  и  пользователям  помещений  в
многоквартирных  домах»  и  в  связи  с  установлением  среднесуточной
температуры  наружного  воздуха,  необходимой  для  окончания  отопительного
сезона на территории МО «Приморское»,

1. Завершить  отопительный  сезон  2016  –  2017  годов  с  09  июня
2017  года  в  домах  жилищного  фонда  на  территории  муниципального
образования  «Приморское»,  получающих  тепловую  энергию по  сети
централизованного теплоснабжения.

2. Теплоснабжающим  и  теплосетевым  организациям,  потребителем
тепловой  энергии,  гарантирующим  организациям в  сфере  водоснабжения  и
водоотведения, электросетевым организациям, учреждениям социальной сферы
приступить  к  подготовке  объектов  топливно  –  энергетического  комплекса,
жилищно  –  коммунального  хозяйства  и  социальной  сферы, а также
внутридомовых отопительных систем к работе в осенне-зимний период 2017-
2018 годов.

3. Настоящее  распоряжение местной  администрации  подлежит
размещению  на  официальном  информационном  сайте  администрации
муниципального образования «Приморское».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы местной администрации по ЖКХ и инфраструктурному развитию.

Глава муниципального образования                      А.В. Семенова